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Hij gaat haar bellen.

Groet,

Van:) (LOEDEN @ minvws.n|>

Verzonden: woensdag 20 mei 2020 11:25

@minvws.nl>
SR @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Vraag over ontwikkeling app opsporen Corona patiénten

Ik bel haar

Verzonden: woensdag 20 mei 2020 11:07
(10)(2e) @minvws.nl>
(10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Vraag over ontwikkeling app opsporen Corona patiénten

De passage in de TK brief bevat het antwoord. Stuur jij toe aan MinFin, wellicht wil je haar (mondeling) ook nog toelichten?

Groet,
(10)(2e)

Verzonden: woensdag 20 mei 2020 11:02

Aan: e ) SRS @ minvws.ol>; IEECHE Bl minvws.nl>
CcC: 2e) ) <BRUICOIN @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Vraag over ontwikkeling app opsporen Corona patiénten

3] (10)(2e)

Zie hier

- G

(10)(2e) | Directeur Publieke gezondheid |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
@ 06 11 79 47 58 | (secretariaat: ~ 070 340 6883) |
= IEIM@minvws.n! |
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ver: ICETEEI) (so»/cvies) TR minfin.n>

Verzonden: woensdag 20 mei 2020 09:45

(10)(2) ) SIS @ minvws.nl>; (10)(2e) ) Sl @ minvws.nl>

CC: DCC MINFIN <§BE8@ minfin.nl>
Onderwerp: Vraag over ontwikkeling app opsporen Corona patiénten

Beste heer [INE[ED) bestﬁ

Ik heb uw naam en gegevens ontvangen van de liason van VWS bij de NCTv. Ik heb u zojuist ook proberen te bellen, omdat ik
erg benieuwd ben naar de stand van zaken m.b.t. de app die ontwikkeld zou worden om de GGD te helpen om contacten van
coronapatiénten op te kunnen sporen. Sinds de appathon heb ik er in het IAO of ICCB eigenlijk niets meer van gehoord. Als ik
het me goed herinner zou dit voor 1 juni wel verder ontwikkeld worden. Of komt het datadelen in plaats van deze app?

Kunt u mij hier meer over vertellen en laten weten wat de stand van zaken is? Mijn minister heeft mij hier gisteravond een vraag
over gesteld en ik kon deze vraag niet beantwoorden. Hopelijk kunt u mij op korte termijn van een antwoord voorzien.

Veel dank,

Met vriendelijke groet,

IAO-lid Financién

(10)(2e) | (10)(2e)

MT-lid / Codrdinator team minister

Directie Bestuursondersteuning en Advies
Ministerie van Financién

Korte Voorhout 7 | 2511 CW | Den Haag
Postbus 20201 | 2500 EE | Den Haag

(OB @ minfin.nl



